[bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\вовчик\Проекты МПА\2014\проект веселову по гербу и флагу\проект по гербу\тигр рисунок\Рисунок9.jpg]
ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                  №

	О начале процедуры формирования Общественного совета Думы города Владивостока

В соответствии со статьей 5 решения Думы города Владивостока                        от 31.05.2017 № 774 «Об утверждении Положения об Общественном совете Думы города Владивостока» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:
1. Начать процедуру формирования Общественного совета Думы города Владивостока.
2. Установить срок приема предложений по кандидатурам членов Общественного совета Думы города Владивостока до 01.12.2023 включительно.
Предложения представляются посредством почтовой связи по адресу:              г. Владивосток, ул. Суханова, д. 3, либо электронной почты: info@dumavlad.ru.
3. Направить настоящее решение главе города Владивостока для официального опубликования и разместить на сайте Думы города Владивостока в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик

image1.jpeg